
     
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

01 апреля 2024 года                                                                        № 299 

 

Об утверждении отчёта о реализации муниципальных программ ЗАТО 

Видяево за 2023 год 

 

В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 

21.03.2024 № 257 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ ЗАТО Видяево», решением Совета 

депутатов ЗАТО Видяево от 29.12.2023 № 150 «О внесении изменений в решение 

Совета депутатов ЗАТО Видяево от 26.12.2022 № 65 «О бюджете ЗАТО Видяево 

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,   

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить прилагаемый отчёт о реализации муниципальных программ 

ЗАТО Видяево за 2023 год. 

2. Постановление вступает в силу после опубликования в муниципальной 

газете «Вести Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы ЗАТО Видяево – начальника отдела экономического развития 

и муниципального имущества Администрации ЗАТО Видяево Гребнёву О.П.. 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                О.П. Гребнёва 
 

 

 


